

2112-1-000128

01 01/01/2017
16 02/01/2017

3480

C.V.

SALDOS INICIALES (SALDOS INICIALES)

GD Compra : 225 Factura: 3480, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN

\$0.00

\$78,703.04

\$0.00

\$0.00

\$84,255.80

\$12,330.80

\$7,192.00

\$5,552.76

\$12,330.80

\$19,522.80

Page 32



Instituto Municipal de Pensiones CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene/2017 al 30/jun/2017

Fecha y

12:36 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	
39	20/02/2017		3639		GD Compra : 1200 Factura: 3639, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$28,644.72	\$48,167.52
33	28/02/2017	ICON RADIOLOGIA E			S/C (ICON RADIOLOGIA E IMAGEN PAGO C/R 5852)		\$4,176.00	\$0.00	\$43,991.52
84	13/03/2017		3726		GD Compra : 1556 Factura: 3726, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$6,132.76	\$50,124.28
86	17/03/2017		3750		GD Compra : 1670 Factura: 3750, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$2,900.00	\$53,024.28
09	24/03/2017		3779		GD Compra : 1748 Factura: 3779, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$2,320.00	\$55,344.28
30	29/03/2017	ICON RADIOLOGIA E			S/C (ICON RADIOLOGIA E IMAGEN PAGO C/R VARIOS)		\$8,154.80	\$0.00	\$47,189.48
05	24/04/2017		3904		GD Compra : 2415 Factura: 3904, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$3,828.00	\$51,017.48
14	26/04/2017	ICON RADIOLOGIA E			GP ICON RADIOLOGIA E IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DE C.V., Folio		\$35,836.72	\$0.00	\$15,180.76
19	30/04/2017	ICON RADIOLOGIA E			GP ICON RADIOLOGIA E IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DE C.V., Folio		\$6,132.76	\$0.00	\$9,048.00
57	02/05/2017		3932		GD Compra : 2668 Factura: 3932, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$7,656.00	\$16,704.00
69	29/05/2017		4050		GD Compra : 3125 Factura: 4050, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$7,698.76	\$24,402.76
32	02/06/2017		4069		GD Compra : 3400 Factura: 4069, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$580.00	\$24,982.76
77	07/06/2017	ICON RADIOLOGIA E			GP ICON RADIOLOGIA E IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DE C.V., Folio		\$9,048.00	\$0.00	\$15,934.76
37	09/06/2017		4115		GD Compra : 3524 Factura: 4115, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$580.00	\$16,514.76
58	23/06/2017		4172		GD Compra : 3901 Factura: 4172, 128 ICON RADIOLOGIA E IMAGEN		\$0.00	\$4,392.76	\$20,907.52
95	28/06/2017	ICON RADIOLOGIA E			GP ICON RADIOLOGIA E IMAGEN DIAGNOSTICA S.A. DE C.V., Folio		\$15,354.76	\$0.00	\$5,552.76